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Informacje ogólne: 
Kyokushin Zeeland istnieje od 1985 roku i jest stowarzyszeniem zarejestrowanym w Izbie Handlowej i 
stowarzyszonym z Holenderskim Związkiem Karate (NKA) oraz Międzynarodową Federacją Karate 
Kyokushin (IFK). Jest zarząd, wykwalifikowany nauczyciel karate, asystenci nauczyciela i komisja 
aktywizacyjna. Więcej informacji o stowarzyszeniu i historii stowarzyszenia można znaleźć na stronie 
internetowej w zakładce Informacje o klubie. Wszystkie informacje o wymaganiach egzaminacyjnych 
można znaleźć na stronie w zakładce Karate Info. 

Terminy i grupy treningowe: 
Wszystkie sesje treningowe odbywają się w Dojo Omnium Goes: (wyjątki zostaną przekazane za 
pośrednictwem grupy WhatsApp) 
Młodzież od 6 do 8 lat: środa 18:00-18:45 i piątek 16:30-17:30 
Młodzież od 9 do 12 lat: środa 18:45-19:30 i piątek 18:00-19:00* 
Młodzież od 13 do 17 lat i seniorzy: środa 19:30-20:30 i piątek 19:00-20:30* 

* Młodzież w wieku 11 lub 12 lat może czasami trenować już z 3 grupą. Zdarza się też, że ktoś w wieku 12 
lat chce jeszcze przez jakiś czas kontynuować trening w grupie 2. Do jakiej klasy zostaniesz przydzielony 
ustalana jest w porozumieniu z nauczycielem. 

członkostwo: 
Jednorazowa opłata rejestracyjna wynosi 15,00 € (za paszport związku karate NKA i kartę egzaminacyjną). 
Prześlij również 2 zdjęcia paszportowe. 
* Składka od 6 do 12 lat: 155 € = rocznie (przy płatności miesięcznej za pomocą polecenia zapłaty płacisz 
12 rat po 15,50 €) 
* Składka od 13 do 17 lat 180 €, = rocznie ((przy płatności miesięcznej za pomocą polecenia zapłaty płacisz 
12 rat po 18,00 €) 
* 18 lat i więcej 230 € rocznie ((przy płatności miesięcznej za pomocą polecenia zapłaty płacisz 12 rat po 
23,00 €) 

Strój do karate i inne materiały: 
W naszym sklepie internetowym możesz - po specjalnej cenie stowarzyszeniowej - zamówić wszystkie 
potrzebne rzeczy, takie jak strój do karate, pas i ochraniacze. (Kombinezon jest wtedy natychmiast 
wyposażany w kyokushin - i logo naszego klubu). Po złożeniu zamówienia wszystkim zajmie się Intersport 
Goes, który zadzwoni lub napisze do Ciebie, kiedy będziesz mógł odebrać produkty i zapłacić w sklepie. 
Aby uzyskać dostęp do sklepu internetowego, musisz być zalogowany na stronie internetowej i 
zarejestrowany jako członek. 

Higiena: 
Karate to sport kontaktowy, dlatego ważna jest higiena. Pazury powinny być krótkie, a ręce i stopy czyste. 

Fundusz Młodzieżowy Sport: 
Rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji finansowej mogą skorzystać z Młodzieżowego Funduszu Sportu i 
Kultury. Zobacz naszą stronę internetową w zakładce „informacje o klubie” 

Facebook: 
Polub naszą stronę na Facebooku i bądź na bieżąco z aktualnościami. Ponadto regularnie publikowane są 
tutaj zdjęcia i/lub filmy. Miło podzielić się z przyjaciółmi i rodziną. www.facebook.com/kyokushinZeeland 

Instagram: 
Nasza strona na Instagramie to www.instagram.com/kyokushinzeeland 

Pytania:  
Jeśli masz jakieś pytania, możesz zadzwonić lub wysłać wiadomość Whatsapp do nauczyciela Jana de 
Jong, tel. 06-84301268 


